seiscentos e cinquenta e dois reais e setenta centavos). E tambem
â empresa MD( & DISTRIBUIDORA SOARES, CNPJ N"
21.075.6791000 t-58, vencedora dos itens: 18 - 29 - 30 - 3l - 36 -
37 -41 -63-66-70-81 - 100 - 139 - 143 - 147 - 148 e 157.
Totâlizando Valor Total R$ 13.318,00 (treze mil trezentos e

dezoito reais). E a empresâ O & M MULTMSAO COMERCIAL
LTDA - 10.638.290/0001-57, vencedora dos itensi 35 e 91.
Totalizaodo Valor Total R$ 1.t97,00 (mil cenlo e noventa e sete
reais). AssinatuÉ 29 de Agosto de 2025, o prazo dc vigência da
ata de Registro de Preço é de 12 (doze) meses.